VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

       VIỆN VẬT LÝ ĐỊA CẦU

Số:       /QĐ-VLĐC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 20

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ……………………………..

VIỆN TRƯỞNG

VIỆN VẬT LÝ ĐỊA CẦU
Căn cứ Quyết định 202/QĐ-VHL ngày 25/02/2013 của Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Viện Vật lý địa cầu;

Căn cứ………………………………………………;

Căn cứ .......................................................................;
Xét đề nghị của …………………………………………..,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều1. …………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….

Điều 2. ………………………………………………………………..

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý tổng hợp, …………và…….chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                   VIỆN TRƯỞNG
- Như điều 3;
- ………..;

- Lưu: VT,…..